SERMONES DE SANCTIS.

1 Hesterno die.
 2 Post hesternum.
 3 Donet mihi Dominus.
 4 Jesu filius Nave.
 5 Hesterno die.
 6 Quoniam video.
 7 (Ex l. 22 de Civit. Dei, c. 8.)
 8 Credimus Judaeis.
 9 Christo igitur.
 10 Hodie, fratres charissimi.
 11 Quotiescumque... martyria.
 12 In passione.
 13 Sanctorum licet.
 14 Hodie de actibus.
 15 Institutio solemnitas.
 16 Nostis, fratres charissimi.
 17 Multa nobis.
 18 Adest nobis.
 19 Corruptum peccatis.
 20 Post illum sacrosanctum.
 21 Natalem sancti Joannis.
 22 Horum de terra.
 23 Diei holiernae solemnitas.
 24 Apostolum Petrum.
 25 Filii mei, audite nos.
 26 Notum vobis omnibus.

App. CCXV
 lb. CCXI
 lb. CCXII
 CCCLXXXII
 App. CCX
 lb. CCXVII
 App. CCXIX
 lb. CCXVIII
 lb. CCXX
 lb. CCXXI
 CCLXXXVI
 App. CLXXXVIII
 lb. CLXXXIX
 lb. CXC
 lb. CXCII
 CCLXVII
 App. CXCIV
 lb. CXCIV
 lb. CXCVII
 lb. CXCIX
 CCKCII
 CCLXVII
 App. CCIV
 lb. CCI

Ordo novus.

27 Cum omnes beati.
 28 Piscatoris et persecutoris.
 29 Hodie duos.
 30 Beatissimi Laurentii.
 31 Dicit Dominus.
 32 Cum omnes beatos.
 33 Cui simile est.
 34 (Tract. de Assumptione, t. 6.)
 35 Adest nobis, dilectissimi.
 36 Hodie. Joannis.
 37 Hodie, dilectissimi.
 38 Modo cum Evangelium.
 39 Recogitemus.
 40 O fratres charissimi.
 41 In lectione apostolica.
 42 In lectione Evangelii.
 43 Si omnium sanctorum.
 44 Triumphalis beati.
 45 Psalmus qui cantatur.
 46 Non martyrium.
 47 Quotiescumque, fratres.
 48 Omnium quidem.
 49 Certaine universorum.
 50 Quoniam dies sanctorum.
 51 Domini fratres.

Ordo vetus

App. CCI
 lb. CCI
 lb. CCL
 lb. CCV
 lb. LXXXVI
 lb. CCVI
 lb. LXXXVII
 App. CCVIII
 lb. CXCVIII
 lb. CXX
 lb. LXXXII
 lb. CCL
 lb. CCL
 lb. CIV
 lb. CI
 App. CCXIII
 lb. CCXIII
 lb. XXXI
 App. CCXXIV
 lb. CCXXV
 App. CCXXXIV
 App. CCXXVI
 CCXXXV
 XCIV

A PARISIENSIBUS ADDITI.

1 Sicut dies hodiernus.
 2 (Pars est Sermon. 51.)
 3 De lectione recentissima.
 4 Apparuit Dominus.
 5 Audistis lectionem.
 6 Solemnitate diei.
 7 (Pars est Sermon. 88.)
 8 Magnum spectaculum.
 9 Magnum et multum mirandum.
 10 Cum sanctum Evangelium.
 11 Propter hunc locum.
 12 Sermonem a nobis debitum.
 13 Admonet nos eloquia divina.
 14 Solemnitate sanctae virginis.
 15 (Pars est Sermon. 60.)
 16 Bona opera fidelium.
 17 Quando bona opera.

App. CXXXI
 lb. LXXII
 lb. CXXI
 CCLXXXIII
 CCLXV
 CCLXXXIV
 CCLXXXV
 CCLXXII
 CCLXXIII
 CCLXX
 LXX
 CCLXXXVII
 CCLXXXVIII

SERMONES DE DIVERSIS.

1 Quoniam voluit Dominus.
 2 Admoniti sumus cantare.
 3 Admoniti sumus, et spiritu.
 4 Liberatis nostri.
 5 Multis et variis modis.
 6 Narratio resurrectionis.
 7 (Pars est Sermon. 561.)
 8 Rudimenta ministerii.
 9 Ordo est adificationis.
 10 Cum lectio legeretur.
 11 Ne moras faciamus.
 12 Resurrectio Domini.
 13 Dominus Iesus.
 14 Qui meministi dei tui.
 15 De Aggeeo propheta.
 16 In divinis.
 17 Cum sanctae lectiones.
 18 Quoniam scriptum est.
 19 Cum cantaremus deo.
 20 Deus et Dominus noster.
 21 Audi imus filium Dei.
 22 Evangelii lectio.
 23 Visionem magnam.
 24 Dominum nostrum.
 25 Hanc sententiam.
 26 Ante diem dominicum.
 27 Verbi dei assiduos auditores.
 28 Qui Deum timetis.
 29 De miraculis Dei.
 30 Divinus quidem hesternus die.
 31 Hesternus die.
 32 Misericordia quidem Dei.
 33 Debet a nobis.
 34 Hodie lectio de Actibus.
 35 Hodie de Actibus.
 36 (Pars est Sermon. 279.)
 37 Beati Laurentii.
 38 Quando natalitia sanctorum.

CCIV
 XXXIV
 XXIX
 CCL
 CCLII
 CCLXIIII
 CCXVI
 LVII
 CXLVIII
 CCLX
 CCLXI
 CCLXII
 I
 L
 XII
 VI
 XXXIII
 XXV
 XXXII
 LXXXIII
 LXXX
 LXXXIX
 CXDX
 CLXVI
 CXLIX
 CXXIX
 CVB
 CCCXX
 CCCXXI
 CCCXXII
 CCCXXIII
 CCCXXIV
 CCLXXXVIII
 CLXXXIX
 CCIV
 CCXXVI

Ordo novus.	
39 Mar. yres, nomen est græcum.	
40 P. alva narratio.	
41 Leebimus quidem.	
42 Fortitudinem sanctorum.	
43 Evangelium nos admonuit.	
44 Hesternæ lectionis.	
45 Præstabit nobis.	
46 Et hesterno die et hodie.	
47 Durum videtur et grave.	
48 Beatus apostolus.	
49 Propter quod volui.	
50 Charitati vestræ hodie.	
51 Donet mihi Dominus.	
52 Natus est nobis hodie.	
53 Commendat nobis.	
54 Novit fides vestra.	
55 Sanctificavi nobis.	
56 Natalis Domini.	
57 Dilectissimi fratres.	
58 Angelorum vocem.	
59 Hodiernus dies.	
60 Verbum Patris.	
61 Dominus noster Jesus.	
62 Natalis Domini dicitur.	
63 Expectationem Charitatis.	
64 Epiphania græcæ lingue.	
65 Aperiat hodie omne os.	
66 Solemnitas quam.	
67 Anniversaria celebratio.	
68 Observationem Quadragesimæ.	
69 Inspicienda nobis.	
70 Anniversario reditu.	
71 In adiutorio misericordiæ.	
72 Solemne tempus advenit quo.	
73 Solemne tempus advenit quando.	
74 Solemne tempus advenit quod.	
75 Tempus est ut.	
76 Cujus sanguine delicta nostra.	
77 Beatus Paulus apostolus.	
78 Sciatis, fratres.	
79 Dicendum est.	
80 Cur vos, dilectissimi.	
81 In libro qui appellatur Genesis.	
82 Sic audistis predicari.	
83 Memor sum promissionis meæ.	
84 Evangelii Joannis principium.	
85 Mundus per Dominum.	
86 Audistis lectionem.	
87 Resurrectio Domini.	
88 Dominus noster Jesus.	
89 Sicut Domino nostro.	
90 Glorificatio Domini nostri.	
91 Prima lectio.	
92 Martyr Stephanus.	
93 Beatissimus Stephanus.	
94 Beatissimus et in Christo.	
95 Natalem Domini.	
96 Magnifica martyrum.	
97 Apostolica lectio.	
98 Si quis sollicitus.	
99 Dominus noster.	
100 Illa Evangelica tuba.	
101 Dominus Jesus martyres.	
102 Oculis fidei.	
103 Hodiernus dies.	
104 Refulget et præminet.	
105 Duarum sanctorum.	
106 Recens sancti Evangelii.	
107 Hodiernum nobis diem.	
108 Istum nobis diem.	
109 Istum diem nobis.	
110 Magnum spectaculum.	
111 Beati martyris Laurentii.	
112 Sicut audivimus.	
113 Spiritus sanctus doceat.	
114 Sanctissimus et solemnissimus.	
115 Istum nobis festum.	
116 Diei tam grati.	
117 In Psalmo diximus Domino.	
118 (Conflatus ex serm. 325, etc.)	
119 Audistis, fratres.	
120 Animadvertimus.	
121 In memoria retinentes.	
122 Quod cantavimus Domino.	
123 Beati Laurentii.	

SERMONUM FRAGMENTA.

1 Illa duo.

Ordo vetus.

OCLXXXVI	
OCLXXXVII	
CCXCVIII	
OCLXXXIII	
LXXXVI	
IV	
XXXVII	
LXXXIII	
XCXVI	
LVI	
OCLV	
OCLVI	
CCXCIX	
OCLXXI	
CCXXV	
OCLXXII	
CLXXXIX	
CLXXXIV	
OCLXXVII	
CCXIII	
CCXVI	
CCXI	
CCX	
CLXXXV	
LI	
CCIII	
CCXXXVIII	
CCCLXXXIII	
OCLXXXIV	
CCV	
LXXVIII	
CCVI	
CCVII	
CCVIII	
CCIX	
CCX	
CCXII	
CCXVIII	
CCXIX	
CCXX	
CCXXI	
CCXXII	
CCXXIII	
CCXXIV	
CCXXV	
CCXXVI	
CCXXVII	
CCXXVIII	
CCXXIX	
CCXXX	
CCXXXI	
CCXXXII	
CCXXXIII	
CCXXXIV	
CCXXXV	
CCXXXVI	
CCXXXVII	
CCXXXVIII	
CCXXXIX	
CCXXXI	
OCLXXXII	
OCLXXXIII	
OCLXXXIV	
OCLXXXV	
OCLXXXVI	
OCLXXXVII	
OCLXXXVIII	
OCLXXXIX	
OCLXXXI	
OCLXXXII	
CCXCVI	
CCXCVII	
CCXCIV	
CCXCV	
CC	
CC I	
CCII	
CCVI	
CCX	
CCXIII	
CCXI	
CCXII	
CCXXXVIII	
LXIV	
CCCLXI	
CCCLXII	
XXIII	
CCCLII	

Ordo novus.

2	Prius in fundamento.	Serm.
3	Quæstio de Epistola.	Serm.
4	Vide duas mortes.	Serm.
5	Revelatur enim ira Dei.	Serm.
6	Sed forsitan.	
7	Quid volebat Simon.	
8	Nec ipse Apostolus.	
9	Ipse Christus loquitur.	
10	Quid est Juno?	
11	Judei olim.	
12	Hoc sacrificium.	Serm.
13	Quid est vestis nuptialis?	Serm.
14	Desideremus vitam Christi.	Serm.
15	Humiliatus est Dominus.	Serm.
16	Quare autem rimo ignobiles.	
17	In iudicium venit.	Serm.
18	Corde credatur.	Serm.
19	Cor hominis.	
20	Sicut morte Domiti.	Serm.
21	Quod enim mortuus est.	
22	Si enim.	
23	Qui se exultat.	
24	Ideo Spiritus sanctus.	Serm.
25	Apostolus dicit.	Serm.
26	Ingeniscimus gravati.	Serm.
27	Debet enim vita.	Serm.
28	Quis enim hominum.	Serm.
29	Neque enim. (De Gest. Pelag. t. 10.)	
30	In illo testamento.	
31	Mortificemur.	Serm.
32	Testamentum vetus.	Serm.
33	Admonemus Charitatem.	Serm.
34	In sacramento dictum.	Serm.
35	Intelligitur quidem. (Ex Fnarr. 2 Ps. 25.)	
36	Ipse est Christus.	Serm.
37	Mihi autem.	Serm.

AD FRATRES IN EREMO.

51	(Excerptus est ex Serm. 53 App.)	
52	Propter quod volui	CCCLV
53	Charitati vestræ.	CCCLVI
63	O fratres charissimi.	CCLI
70	(Ex Alcuino : prior pars in Serm. 297 App.)	
72	(Excerptus ex Serm. 2 in Psal. 48, t. 4.)	

cæteri sermones hujus classis exhibentur in sequenti

tomo sexto.

EX MAJORIS CARTIUSIÆ MSS.

1	Hodierno die.	OCLXXXIV
2	Divina lectiones.	CCCLXIII
3	Sanctum Evangelium.	CCXV
4	Sanctorum Martyrum.	OCLXXXV
5	Inter alia divina.	CCXVI
6	Cum divina lectio.	VII
7	Ex omnibus.	XXVIII
8	Propositum ex nobis.	CCXXXIII
9	Lectio recentissima.	LXXXIX
10	Sermonis nostri propositio.	CLXXXVII
11	Admoniti ab Apostolo.	CLX

A SIRMONDO ADDITI.

1	Hæc maxime regula.	V
2	Sensum nostrum.	CCCLXIII
3	Voce consona.	XX
4	Cantantes Dominum.	XIX
5	Jucundabitur justus.	XXI
6	Gratias Domino.	XXIV
7	Admonemus Charitatem.	CCXVIII
8	De sacrificio vespertino.	CCCLIII
9	Psalnum vobis.	CCCLXVI
10	Divina eloquia.	XXV
11	Cum divinæ Scripturæ.	XII
12	In omnibus lectionibus.	XIV
13	Omnes qui multa verba.	CCVIII
14	Nuptias filii regis.	XC
15	Nec auribus.	CCXV
16	Quid est quod audivimus.	CAL
17	Ex Evangelio.	CCXLIV
18	Quoniam placuit Domino.	CCXVI
19	Hodiernus dies.	CCLIX
20	Propter adventum Spiritus.	OCLXVIII
21	Adventum Spiritus sancti.	OCLXIX